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Lexo dhe vizato

NJE STILOLAPS I KUQ

NJE LULE E KALTER

NJE TOP JESHIL

NJE SHTEPI E VERDHE




VIZATO NJE SHISHE MBI TAVOLINE, NJE TOP NEN TAVOLINE, NJE MACE AFER
TOPIT, NJE VAJZE LARG NGA TAVOLINA




LIDH VIZATIMIN ME FRAZEN E DREJTE

VIZATO NJE SHIGJETE

DJALI SHKON ME BICIKLETE

DJALI BIE NGA BICIKLETA

DJALI QAN




LIDH VIZATIMIN ME FRAZEN E DREJTE

VIZATO NJE SHIGJETE

DJALI FILLON QE TE VIZATOJE

DJALI VIZATON

DJALI MBAROI VIZATIMIN

DJALI VAR VIZATIMIN NE MUR




PERSE? SHENO PERGJIGJEN E DREJTE

PERSE LUKA SHKON NE SHKOLLE ME
CADER?

[1 SEPSE ESHTE FTOHTE
[J SEPSE BIE SHI

[0 SEPSE DIELLI ESHTE TEPER | FORTE

PERSE ENDRJ Pl NJE ARANCATE?

[] SEPSE KA ETJE
[] SEPSE KA URI

[0 SEPSE ESHTE | LUMTUR

PERSE ELIO HA NJE SANDUIC?

[1 SEPSE ESHTE | LUMTUR
[ SEPSE KA TE FTOHTE

] SEPSE KA URI

PERSE GERTI VESH NJE XHAKETE?

[1 SEPSE KA URI
[1 SEPSE KA TE FTOHTE

[0 SEPSE ESHTE | LUMTUR




